
Školička B

Akce: turnaj
Místo: Vacenovice
Datum: 20.6.2015
Povrch: tráva
Hrací systém: 4+1
Hrací čas: 1x20 minut

Sestava:
Robin Kavan, Jirka Vidurek, Samo Štencl, Lukáš Brhel, Jáchym Jozífek, Vašek šturma, Jáchym 
Hrbáček, Vojta Drobeček, Matěj Foltýn, Miša Čada, Timo Chaloupka, Tobi Mlýnek

Góly a asistence:
Robin a Jáchym Jozífek  -    5+1
Tobi                                  -   5+0
Timo                                -   4+1
Jáchym Hrbáček                   3+0
Samo Štencl                         2+1
Jirka                                      1+0
Lukáš a Speedy                    0+1

Výsledky:
FK Hodonín – FKM Morava        10:0
FK Hodonín -  SK Měnín                2:2
FK Hodonín – MiRaVa  bílá            3:3
FK Hodonín -  MiRaVa  modrá       6:3
FK Hodonín – MSK Břeclav           4:2

Bilance:
5 zápasů – 3 výhry a 2 remizy – skóre – 25:10

Hodonín – Měnín
Vcelku pohodový zápas. Naši s přehledem diktovali tempo zápasu.

Hodonín – Měnín
Soupeř měl ve svém středu i výškově vyspělé hráče a právě s nimi jsme měli problémy, ale kvalitní 
zápas jsme dovedli do remízového konce.

Hodonín – MiRaVa  bílá
V tomto zápase rozhodla posledná sekunda zápasu o naší remíze, kdy jsme dali gól. Byl to těžký 
zápas s dobrým soupeřem. Museli jsme dotahovat náskok soupeře. 

Hodonín – MiRaVa modrá
Ikdyž jsme měli v nohách 60 minut hry, šli jsme bez přestávky na čtvrtý zápas. Ale nám to nevadilo 
a vcelku v pohodě jsme zvládli i dalšího soupeře.

Hodonín – Břeclav
S naším tradičním soupeřem jsme už prohrávali 0:2, ale po zlepšeném výkonu se nám podařil 



výsledek zápasu otočit a ještě i trochu přikráslit.

Shrnutí:
Rozhodně máme ještě navíc, než jsme ukázali na tomto turnaji. Ale nevadí. Na tomto turnaji, 
nakolik byl poslední v této sezoně, dostali šanci všichni hráči školičky B, kteří byli k dispozici , 
takže jsme jeli bez nominace na turnaj. Nakonec se nás sešlo až 12 hráčů. 
Herně nejvíce potěšil Tobi ,který ukázal parádní vedení míče a nebál se jít do soubojů 1 na 1. 
Výborné výkony podali i Robin, Jáchym i Timoš.
K nim se přiblížili i Jirka a Samo. 
Další hráči hráli podle svých možností.

Nyní dostanou hráči a také jejich rodiče čas na odpočinek po náročné sezoně ve které jsme 
absolvovali velký počet zápasů a turnajů.
Herní progres hráčů ze školičky B je zřejmý, takže bychom tak mohli pokračovat i v nové sezoně. 

Všem hráčům přejí příjemné prožití fotbalových prázdnin a od srpna se vrhneme znovu do další 
náročné sezony, do které je třeba nabrat nové síly a dobít baterie.

Děkuji rodičům za trpělivost a ochotu spolupracovat pŕi vytváření kvalitního týmu a doufám, že v 
podobném duchu budeme pokračovat i v nové sezoně.

Vlada Winkler 
trenér U6


